МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2, тел.8(30149) 92-1-57

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «11» июня  2021 г.	                                                        № 10

« Об  изменении
почтового адреса»

    В соответствии с постановлением Курумканской районной администрации
от 25.04.2000 г. № 145 «О проведении Всероссийской переписи населения в 2002 году в Курумканском  районе»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Упорядочить в у. Арзгун название улиц, нумерацию домов, квартир, нежилых помещений.
2. Изменить почтовый адрес жилому зданию  « с. Арзгун ул. Терешковой, 14/а» на «у. Арзгун ул. Терешковой, дом №14, кв.1»
принадлежащего Раднаеву Даши Жамбаловичу.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                          Т.М.Евреев

[bookmark: _GoBack]